52
Elvärmare Elvärmare
Aqua compact 3-18kW
Elvärmare tillverkad av armerad termoplast för extra
hållbarhet. Elpatron av Incoloy 825. Finns även med
elpatron av titan för pooler med aggressivt vatten där
stor risk för korrosion föreligger t.ex. saltvattenpooler.
Elvärmarna levereras som standard med termostat för
inställning av pooltemperaturen, överhettningsskydd
och flödesvakt.
Minsta flöde 90 l/min. Max tryck: 2,5 bar.
Lämpliga för privata pooler upp 100 m3
Egenskaper
• Mantel tillverkad av armerad termoplast
• Horisontell installation, eliminerar luftfickor och
 skador på elpatron
• Elpatron av Incoloy 825 eller titan
• Utrustad med överhettningsskydd och flödesvakt
• Unionskopplingar för Ø50 mm rör
För pooler med saltvatten eller
klorinator rekommenderar
vi elpatron av titan.
Mått inom parentes avser 12 och 18kW
Tekniska data
Elpatron
Incoloy 825
Elpatron
titan
Ampere 3-fas
Art. nr. Typ kg Art. nr. Typ kg kW 230V
3~
400V
3~
141600 AC30 1,7 141600T AC30T 1,7 3,0 8 5
141601 AC60 1,7 141601T AC60T 1,7 6,0 15 9
141602 AC90 1,7 141602T AC90T 1,7 9,0 23 14
141603 AC120 2,2 141603T AC120T 2,1 12,0 31 18
141604 AC150 2,2 141604T AC150T 2,1 15,0 38 22
141605 AC180 2,2 141605T AC180T 2,1 18,0 46 27
Elvärmare Plast
0
1
2
3
0 50 100 150 200 250 300 350 400
l/min
mvp
Tryckfallsdiagram
Finns även för anslutning med 1 ½” rör eller 1 ½” gänga.